1

平成   年度 社会福祉施設等の整備に対する助成事業 実施計画申請書

公益財団法人  車両競技公益資金記念財団

理 事 長  横 山 和 夫  殿                平成  年  月  日

法人の名称

ふりがな

所在地

〒     ―
         都 道

府 県

(電話)     ―       ―          (FAX)      ―      ―

代表者

役職名

氏 名

ふりがな

㊞

事務担当者

役職名

氏 名

ふりがな

(電話)     ―        ―          (FAX)       ―       ―

(携帯)    ―               ―              E－mail

所在地以外
に郵便物の
送付を希望
する場合は
送付先を記入

〒     ―
         都 道

府 県

(電話)     ―       ―          (FAX)      ―      ―

下記のとおり貴財団の助成金の交付を申請します。

記

事業名  平成   年度  保育所の改善  助成事業

本事業総金額

    千

  円

助成申請金額

０

０

０

円
０

申請金額は、万円単位で切捨て

自己負担金額
       円

 2

施設について

１．施設等の概要

施設の種類

  保 育 所

定員数：      人

実収容人員数：   人

施  設  名

施設の所在地

（〒      －        ）

（電話）  －    －     （FAX）   －    －

助

成

申

請

施

設

の

概

要

・敷地面積

・建築床面積

・構  造

 ・建築時期  （昭和 ・ 平成    年   月）

他の助成機関への申請について

◎本事業に関連して他の助成機関に助成を申請していますか   有 ： 無

◎あればその機関名及び金額    機関名：             金額：      千円

 3

２．補助(助成)を受けた実績
（今回の「申請対象となる施設」には、補助年度を○囲んで下さい）

補助

年度
補助を受け

た団体名
補助金額 事業総額 施設の種類 定員数 補助内容

  千円  千円  人

３． 車両競技公益資金記念財団から受けた助成の実績

助成年度

助成金額決定額

施設の種類・施設名

助成内容（決定通知書の内容を記入）

 4

助成事業の計画書

１．事業の目的等

 （この助成事業を実施する目的・緊急に実施する必要性・実施した場合に期待される成果等、具体的に記入してください。）

※ 行数が不足すると予測されるときは、あらかじめ増刷してこの用紙を増やして下さい。

 5

２．事業の実施計画
 （この助成事業の実施内容・実施方法・時期および期間等について具体的に記入してください。）

 6

事業の実施計画対比表

１．実施する工事内容

事業内容
既存の状況 改修する工事内容

仕 様 面積または、数量 仕 様 面積または、数量

工事実施期間

 7

助成事業の収支予算書

１． 収入の部                                  （単位；円）

項 目 予算額 備   考

助成金 0,000
自己負担金  支出科目：     会計

内  訳・

    ・

    ・

合 計

２．支出の部                                  （単位；円）

項 目 節
予算額

備  考
助成金 自己負担金 計

助成事業費

施設改善費 補修費 0,000   ･見積書参照

･経費積算明

細書参照

合計

 8

最寄り駅より施設までの略図

◎最寄駅：        線          駅下車

◎駅下車後  徒歩・車・バス（選んで○で囲う）で 約  分